
令和元年９月９日 

保 護 者 の 皆 様 

大阪市立八阪中学校 

校 長  田中 節 

 

ザ・プレゼンテーション・of・八阪（文化発表会）のご案内 

 

 早秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校教育の推進のためにご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

さて、「ザ・プレゼンテーション・of・八阪」（文化発表会）を下記のとおり実施いたし

ます。ご多忙のところと存じますが、ぜひご鑑賞いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 実施日  令和１年９月２６日（木）２７日（金） 

２ 内容   ≪舞台発表≫ 

       ２６日（木）８時５０分開会 会場 体育館 

       ①１年生 合唱  ②２年１組・２組 クラス劇 

       ③英語部 英語劇 ④２年３組・４組 クラス劇 

       昼食後（１２時３０分頃と考えていますが、状況により大幅に前後します。） 

       ⑤３年生 劇・ダンス・アニメーション 

       ⑥吹奏楽部 

       ≪ＰＴＡ 夜間展示見学≫ 

       ２６日（木）１８時３０分から２０時 

       ≪生徒保護者 展示見学≫ 

       ２７日（金）８時５０分から１０時３０分 

       ≪芸術鑑賞≫ 

       ２７日（金）１１時から１２時３０分 

 

３ その他  ①舞台発表の会場への入場は幕間に限らせていただきます。 

②舞台発表の時間は大幅に前後することがあります。幕間に間に合わずに 

  入場をお断りしなければならない事態を防ぐため、早めのお越しを重ね

てお願いします。 

       ③上履きをご持参ください。 

       ④お席の都合および混乱を避けるため、高校生等の卒業生および他校生徒

の入場は固くお断りしています。 

       ⑤ＰＴＡ 夜間展示は、ご家族と共に本校生徒が見学することも可能ですが 

        標準服着用でお願いします。 


